
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

StN

491
7
484
969
400
33
393
888
911
869
601
800
600
808
711
399
506
666
737
411
810
300
717
377

Last Name

URBAN
POKORNÝ
UJPAL
MINIBERGER
JUHÁS
MOURAL
SUCHOMEL
VÍTEK
KALKUS
KRAMER
DANIEL
BLÁHA
SEMLBAUER
REJMAN
KORÝZEK
KNOP
DURDÍK
DOLEŽAL
TASEVOVÁ
LENGYEL
VAVERKA
STRANSKÝ
KOLAŘÍK
HUSTÁK

First Name

Lukáš
Pavel

Tomáš
Martin
Karel
MUDr. Peter
Michal
Tomáš
Michal
Antonín
Marek
Jan
Michal
Bernd

Tomáš
Petr
Michaela
Tomáš
Pavel
Jiří
Roman
ADAM

Klub

Spine CZ
Pokor.cz

BP Autosport

Endurance Racing
Spine CZ

Proznak
Sport Garage
Endurance Racing
IVT
Czechbullsracingteam
Titan Team
SQM

Francouz...
Historic Racing Team Jihlava
SQM
RAL Slovakia
Endurance Racing
KARS
KOROLA

Class

C2
D
A4
C1
A4
D
A3
C1
C1
C1
B2
C1
B2
C1
B3
A3
B1
B2
B3
A4
C1
B2
B3
B3

Laps

15
7
9
18
5
11
13
19
14
14
6
14
13
19
8
6
10
6
3
2
8

Best time

2:22.239
2:23.587
2:26.861
2:31.684
2:32.096
2:33.175
2:34.712
2:38.716
2:40.814
2:41.324
2:42.060
2:42.112
2:42.638
2:45.072
2:45.518
2:49.480
2:55.503
2:59.030
3:05.988
3:10.906
3:12.947

In

7

5

7

16

4

10

1

17

13

13

5

11

4

11

7

5

9

1

2

1

6

0

0

0

Diff

1.348

4.622

9.445

9.857

10.936

12.473

16.477

18.575

19.085

19.821

19.873

20.399

22.833

23.279

27.241

33.264

36.791

43.749

48.667

50.708

Gap

1.348

3.274

4.823

0.412

1.079

1.537

4.004

2.098

0.510

0.736

0.052

0.526

2.434

0.446

3.962

6.023

3.527

6.958

4.918

2.041

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:16:01

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

1. Trening

Trénink - start v 9:00:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 09:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

StN

434
484
491
400
255
399
869
411
717
377
300
86

Last Name

ERDÉLYI
UJPAL
URBAN
JUHÁS
HORÁK
RAIS
KRAMER
LENGYEL
KOLAŘÍK
HUSTÁK
STRANSKÝ
HORNÝ

First Name

Tomáš

Lukáš
Martin
Tomáš

Michal
Tomáš
Roman
ADAM
Jiří
Michal

Klub

Šenkár Motorsport

Spine CZ

Toda Racing

Sport Garage
RAL Slovakia
KOROLA

KARS
ALM Racing Team

Class

A4
A4
C2
A4
A2
A3
C1
A4
B3
B3
B2
A4

Laps

5
6
5
7
4
5
2
5
5
6

Best time

2:17.642
2:26.794
2:27.854
2:30.976
2:32.178
2:38.969
2:39.316
2:41.742
2:42.723
2:44.941

In

4

5

5

5

3

2

1

3

5

3

0

0

Diff

9.152

10.212

13.334

14.536

21.327

21.674

24.100

25.081

27.299

Gap

9.152

1.060

3.122

1.202

6.791

0.347

2.426

0.981

2.218

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:16:54

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

3. Trening

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 10:30:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 10:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

StN

491
969
33
393
888
999
869
911
711
808
666
777
810
300

Last Name

URBAN
MINIBERGER
MOURAL
SUCHOMEL
VÍTEK
BRATOVANOV
KRAMER
KALKUS
KORÝZEK
REJMAN
DOLEŽAL
BENEŠ
VAVERKA
STRANSKÝ

First Name

Lukáš
Tomáš
Karel
MUDr. Peter
Michal
Angel
Michal
Tomáš
Bernd
Michal
Petr
Tomáš
Pavel
Jiří

Klub

Spine CZ
BP Autosport
Endurance Racing
Spine CZ

Finvision
Sport Garage
Proznak
SQM
Titan Team
Historic Racing Team Jihlava
SQM
Endurance Racing
VARS

Class

C2
C1
D
A3
C1
C1
C1
C1
B3
C1
B2
B3
C1
B2

Laps

5
6
3
4
4
6
6
1
4
4
1
8
3

Best time

2:21.146
2:27.885
2:29.250
2:34.409
2:38.714
2:40.727
2:40.808
2:41.580
2:46.116
2:47.360
2:50.679
2:55.731
3:14.882

In

3

5

1

3

1

5

6

1

2

1

1

6

1

0

Diff

6.739

8.104

13.263

17.568

19.581

19.662

20.434

24.970

26.214

29.533

34.585

53.736

Gap

6.739

1.365

5.159

4.305

2.013

0.081

0.772

4.536

1.244

3.319

5.052

19.151

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:17:29

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

4. Trenink

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 11:00:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 11:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

StN

491

393
999
601
888
411
911
800
377
808
300
666
777

Last Name

URBAN
SUCHOMEL
BRATOVANOV
DANIEL
VÍTEK
LENGYEL
KALKUS
BLÁHA
HUSTÁK
REJMAN
STRANSKÝ
DOLEŽAL
BENEŠ

First Name

Lukáš
MUDr. Peter
Angel
Antonín
Michal
Tomáš
Tomáš
Marek
ADAM
Michal
Jiří
Petr
Tomáš

Klub

Spine CZ

Spine CZ
Finvision
Endurance Racing

RAL Slovakia
Proznak
IVT

Titan Team
VARS
Historic Racing Team Jihlava
SQM

Class

C2
A3
C1
B2
C1
A4
C1
C1
B3
C1
B2
B2
B3

Laps

1
8
7
7
4
4
6
4
3
2
2

Best time

2:27.961
2:38.207
2:39.742
2:40.379
2:40.490
2:41.251
2:42.373
2:45.097
2:46.232
2:49.562
2:51.469

In

1

8

4

6

3

2

3

3

1

1

1

0

0

Diff

10.246

11.781

12.418

12.529

13.290

14.412

17.136

18.271

21.601

23.508

Gap

10.246

1.535

0.637

0.111

0.761

1.122

2.724

1.135

3.330

1.907

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:17:47

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

2. Volná jízda

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 11:30:01

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 11:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

StN

434
86
491
484
33
255
400
717
888
999
399
869
377
711
506
810
393
808
911

Last Name

ERDÉLYI
HORNÝ
URBAN
UJPAL
MOURAL
HORÁK
JUHÁS
KOLAŘÍK
VÍTEK
BRATOVANOV
RAIS
KRAMER
HUSTÁK
KORÝZEK
DURDÍK
VAVERKA
SUCHOMEL
REJMAN
KALKUS

First Name

Tomáš
Michal
Lukáš
Robert
Karel
Tomáš
Martin
Roman
Michal
Angel

Michal
ADAM
Bernd
Tomáš
Pavel
MUDr. Peter
Michal
Tomáš

Klub

Šenkár Motorsport
ALM Racing Team
Spine CZ

Endurance Racing
Toda Racing

KOROLA

Finvision

Sport Garage

SQM
Francouz...
Endurance Racing
Spine CZ
Titan Team
Proznak

Class

A4
A4
C2
A4
D
A2
A4
B3
C1
C1
A3
C1
B3
B3
B1
C1
A3
C1
C1

Laps

6
4
8
2
3
7
6
3
3
7
6
6
5
4
5
5
2
1

Best time

2:15.773
2:18.209
2:21.436
2:28.158
2:28.249
2:31.735
2:32.916
2:38.529
2:39.244
2:39.424
2:40.718
2:41.131
2:44.422
2:45.249
2:56.807
3:04.694
4:37.624

In

5

2

2

1

1

3

4

2

2

2

1

2

5

1

4

1

2

0

0

Diff

2.436

5.663

12.385

12.476

15.962

17.143

22.756

23.471

23.651

24.945

25.358

28.649

29.476

41.034

48.921

2:21.851

Gap

2.436

3.227

6.722

0.091

3.486

1.181

5.613

0.715

0.180

1.294

0.413

3.291

0.827

11.558

7.887

1:32.930

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:18:20

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

5. Trenink

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:00:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 12:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

StN

491
888
800
999
808
393
255
33
377

Last Name

URBAN
VÍTEK
BLÁHA
BRATOVANOV
REJMAN
SUCHOMEL
HORÁK
MOURAL
HUSTÁK

First Name

Lukáš
Michal
Marek
Angel
Michal
MUDr. Peter
Tomáš
Karel
ADAM

Klub

Spine CZ

IVT
Finvision
Titan Team
Spine CZ
Toda Racing
Endurance Racing

Class

C2
C1
C1
C1
C1
A3
A2
D
B3

Laps

3
4
7
7
6
1

Best time

2:25.646
2:38.742
2:41.214
2:41.851
2:45.866

In

1

3

6

2

3

0

0

0

0

Diff

13.096

15.568

16.205

20.220

Gap

13.096

2.472

0.637

4.015

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:18:35

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

6. Trenink

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:30:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 12:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

StN

491
869
737
411
808
717
911
377
969

Last Name

URBAN
KRAMER
TASEVOVÁ
LENGYEL
REJMAN
KOLAŘÍK
KALKUS
HUSTÁK
MINIBERGER

First Name

Lukáš
Michal
Michaela
Tomáš
Michal
Roman
Tomáš
ADAM
Tomáš

Klub

Spine CZ
Sport Garage
SQM
RAL Slovakia
Titan Team
KOROLA
Proznak

BP Autosport

Class

C2
C1
B3
A4
C1
B3
C1
B3
C1

Laps

5
2

Best time

2:18.792
2:43.124

In

2

1

0

0

0

0

0

0

0

Diff

24.332

Gap

24.332

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:19:00

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

3. Volná jízda

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:30:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 14:30



Pos

1
2

StN

999
411

Last Name

BRATOVANOV
LENGYEL

First Name

Angel
Tomáš

Klub

Finvision
RAL Slovakia

Class

C1
A4

Laps

5
1

Best time

2:39.097
In

3

0

Diff Gap

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:19:21

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

4. Volná jízda

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 15:00:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 15:00



Pos

1
2
3
4
5
6

StN

888

506
808
491
810
600

Last Name

VÍTEK
DURDÍK
REJMAN
URBAN
VAVERKA
SEMLBAUER

First Name

Michal
Tomáš
Michal
Lukáš
Pavel
Jan

Klub

Francouz...
Titan Team
Spine CZ
Endurance Racing
Czechbullsracingteam

Class

C1
B1
C1
C2
C1
B2

Laps

1
3
3
1

Best time

2:52.332
3:07.640
3:15.435

In

1

1

3

0

0

0

Diff

15.308

23.103

Gap

15.308

7.795

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:19:42

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

6. Volná jízda

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 16:29:51

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 16:30



Pos

1
2
3
4
5
6

StN

491
484
411
600
399
810

Last Name

URBAN
UJPAL
LENGYEL
SEMLBAUER
RAIS
VAVERKA

First Name

Lukáš
Robert
Tomáš
Jan

Pavel

Klub

Spine CZ

RAL Slovakia
Czechbullsracingteam

Endurance Racing

Class

C2
A4
A4
B2
A3
C1

Laps

4
8
6
13
9
3

Best time

2:32.602
2:37.264
2:37.304
2:41.934
2:43.042
3:29.794

In

1

7

1

11

8

1

Diff

4.662

4.702

9.332

10.440

57.192

Gap

4.662

0.040

4.630

1.108

46.752

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 9.7.2011 14:20:03

Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
6.5.2011

7. Volná jízda

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 17:00:00

Slovakia Ring V4 5,922 Km

6.7.2011 17:00


